

Ekonomski kod	Opis ekonomskog koda	BUDŽET 2015	Izvršenje budžeta za period I-VI 2015. godine	Zahtjevi budžetskih korisnika	Povećanje/ Smanjenje budžeta	IZMJENE I DOPUNE BUDŽETA 2015				UKUPNO	Indeks %	Indeks %
						Izvor 10 Sredstva budžeta	Izvor 20 Vlastiti prihod	Izvor 30 Namjenski prihod	Izvor 40 Donacije			
1	2	3	4	5	6=11-3	7	8	9	10	11	12=5/3	13=11/3
60	TEKUĆA REZERVA	4.955.000	0	0	-1.000.000	3.955.000	0	0	0	3.955.000	0	80
600	Tekuća rezerva	4.955.000	0	0	-1.000.000	3.955.000	0	0	0	3.955.000	0	80
6000	Tekuća rezerva	4.955.000	0	0	-1.000.000	3.955.000	0	0	0	3.955.000	0	80
	6000 Tekuća rezerva - Vlade Federacije	4.800.000	0	0	-1.000.000	3.800.000	0	0	0	3.800.000	0	79
	6000 Tekuća rezerva - Premijera	75.000	0	0	0	75.000	0	0	0	75.000	0	100
	6000 Tekuća rezerva - Dopremijera - 1	40.000	0	0	0	40.000	0	0	0	40.000	0	100
	6000 Tekuća rezerva - Dopremijera - 2	40.000	0	0	0	40.000	0	0	0	40.000	0	100
61	TEKUĆI RASHODI	1.422.176.815	547.406.940	1.461.184.944	22.427.185	1.407.769.961	180.000	36.654.039	0	1.444.604.000	38	102
611	Plaće i naknade troškova zaposlenih	223.487.714	99.556.878	215.418.115	-12.252.112	211.235.602	0	0	0	211.235.602	45	95
6111	Bruto plaće i naknade plaća	194.896.721	88.817.219	187.242.032	-11.157.616	183.739.105	0	0	0	183.739.105	46	94
	6111 Bruto plaće i naknade plaća	194.896.721	88.817.219	186.976.932	-11.157.616	183.739.105	0	0	0	183.739.105	46	94
	6111 Bruto plaće i naknade plaća - Izmirenje poreza i doprinosa iz sudskih presuda	0	0	265.100	0	0	0	0	0	0	0	0
6112	Naknade troškova zaposlenih	28.590.993	10.739.659	28.176.083	-1.094.496	27.496.497	0	0	0	27.496.497	38	96
	6112 Naknade troškova zaposlenih	28.590.993	10.739.659	28.176.083	-1.094.496	27.496.497	0	0	0	27.496.497	38	96
612	Doprinosi poslodavca i ostali doprinosi	23.995.971	10.883.561	23.324.935	-1.464.693	22.531.278	0	0	0	22.531.278	45	94
6121	Doprinosi poslodavca	23.995.971	10.883.561	23.324.935	-1.464.693	22.531.278	0	0	0	22.531.278	45	94
	6121 Doprinosi poslodavca	23.995.971	10.883.561	23.132.835	-1.464.693	22.531.278	0	0	0	22.531.278	45	94
	6121 Doprinosi poslodavca - Izmirenje poreza i doprinosa iz sudskih presuda	0	0	192.100	0	0	0	0	0	0	-96	0
613	Izdaci za materijal, sitni inventar i usluge	90.382.839	23.569.030	89.673.539	-4.577.214	80.780.354	180.000	4.845.271	0	85.805.625	26	95
6131	Putni troškovi	2.979.786	960.008	3.017.258	-71.313	2.864.473	6.000	38.000	0	2.908.473	32	98
	6131 Putni troškovi	2.910.886	955.934	2.962.358	-57.313	2.847.573	6.000	0	0	2.853.573	33	98
	6131 Putni troškovi - HBS anketa	15.400	2.634	15.400	0	15.400	0	0	0	15.400	17	100
	6131 Putni troškovi - ARS anketa	5.000	1.440	1.500	-3.500	1.500	0	0	0	1.500	29	30
	6131 Putni troškovi - Popis stanovništva, domaćinstava i stanova u BiH 2013	4.500	0	0	-4.500	0	0	0	0	0	0	0
	6131 Putni troškovi - Popis poljoprivrede	6.000	0	0	-6.000	0	0	0	0	0	0	0
	6131 Putni troškovi - Zaštita i spašavanje od prirodnih i drugih nesreća	38.000	0	38.000	0	0	0	38.000	0	38.000	0	100
6132	Izdaci za energiju	6.524.695	2.610.548	6.726.995	70.000	6.593.695	1.000	0	0	6.594.695	40	101
	6132 Izdaci za energiju	6.524.695	2.610.548	6.726.995	70.000	6.593.695	1.000	0	0	6.594.695	40	101

Ekonomski kod	Opis ekonomskog koda	BUDŽET 2015	Izvršenje budžeta za period I-VI 2015. godine	Zahtjevi budžetskih korisnika	Povećanje/ Smanjenje budžeta	IZMJENE I DOPUNE BUDŽETA 2015					Indeks %	Indeks %
						Izvor 10	Izvor 20	Izvor 30	Izvor 40	UKUPNO		
						Sredstva budžeta	Vlastiti prihod	Namjenski prihod	Donacije			
1	2	3	4	5	6=11-3	7	8	9	10	11	12=5/3	13=11/3
6133	Izdaci za komunikaciju i komunalne usluge	5.852.285	2.337.203	6.005.689	-59.052	5.787.233	1.000	5.000	0	5.793.233	40	99
6133	Izdaci za komunikaciju i komunalne usluge	5.847.285	2.335.834	6.000.689	-59.052	5.787.233	1.000	0	0	5.788.233	40	99
6133	Izdaci za komunikaciju i komunalne usluge - Prikupljanje prihoda ostv. od nak. za teh. preglede, polaganje struč. ispita, izdav. licenci, uvj., cert. i ost.	5.000	1.369	5.000	0	0	0	5.000	0	5.000	27	100
6134	Nabavka materijala i sitnog inventara	17.218.317	4.148.789	17.391.733	-49.903	15.683.014	47.000	1.438.400	0	17.168.414	24	100
6134	Nabavka materijala i sitnog inventara	11.372.917	3.036.755	11.053.333	-542.903	10.783.014	47.000	0	0	10.830.014	27	95
6134	Nabavka materijala i sitnog inventara - za implementaciju Zakona o matičnim knjigama	900.000	899.248	1.400.000	500.000	1.400.000	0	0	0	1.400.000	100	156
6134	Nabavka materijala i sitnog inventara - vaccine	3.500.000	0	3.500.000	0	3.500.000	0	0	0	3.500.000	0	100
6134	Nabavka materijala i sitnog inventara - Zaštita i spašavanje od prirodnih i drugih nesreća	657.500	0	657.500	0	0	0	657.500	0	657.500	0	100
6134	Nabavka materijala i sitnog inventara - Prikupljanje prihoda ostv. od nak. za teh. preglede, polaganje struč. ispita, izdav. licenci, uvj., cert. i ost.	10.000	0	10.000	0	0	0	10.000	0	10.000	0	100
6134	Nabavka materijala i sitnog inventara - PTRza pružanje ugostiteljskih usluga	776.000	212.786	769.000	-7.000	0	0	769.000	0	769.000	27	99
6134	Nabavka materijala i sitnog inventara - Poseban trans. rač. za prikup. prihoda ostvarenih od naknada za polaganje ispita za rukovod. akcije gaš. požara	1.900	0	1.900	0	0	0	1.900	0	1.900	0	100
6135	Izdaci za usluge prijevoza i goriva	3.512.692	834.727	3.643.530	-63.089	3.154.003	6.000	289.600	0	3.449.603	24	98
6135	Izdaci za usluge prijevoza i goriva	3.223.092	834.727	3.353.930	-63.089	3.154.003	6.000	0	0	3.160.003	26	98
6135	Izdaci za usluge prijevoza i goriva - Zaštita i spašavanje od prirodnih i drugih nesreća	289.600	0	289.600	0	0	0	289.600	0	289.600	0	100
6136	Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine	8.287.711	3.494.498	8.465.765	17.350	8.170.061	0	135.000	0	8.305.061	42	100
6136	Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine	6.450.211	2.855.219	6.629.765	18.850	6.469.061	0	0	0	6.469.061	44	100
6136	Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine - ARS anketa	2.500	951	1.000	-1.500	1.000	0	0	0	1.000	38	40
6136	Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine - Za program praćenja osuđenika putem elektronskih narukvica	1.700.000	638.329	1.700.000	0	1.700.000	0	0	0	1.700.000	38	100
6136	Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine - Zaštita i spašavanje od prirodnih i drugih nesreća	120.000	0	120.000	0	0	0	120.000	0	120.000	0	100
6136	Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine - Poseban trans. rač. za prikup. prihoda ostvarenih od naknada za polaganje ispita za rukovod. akcije gaš. požara	15.000	0	15.000	0	0	0	15.000	0	15.000	0	100

Ekonomski kod	Opis ekonomskog koda	BUDŽET 2015	Izvršenje budžeta za period I-VI 2015. godine	Zahtjevi budžetskih korisnika	Povećanje/ Smanjenje budžeta	IZMJENE I DOPUNE BUDŽETA 2015					Indeks %	Indeks %
						Izvor 10	Izvor 20	Izvor 30	Izvor 40	UKUPNO		
						Sredstva budžeta	Vlastiti prihod	Namjenski prihod	Donacije			
1	2	3	4	5	6=11-3	7	8	9	10	11	12=5/3	13=11/3
6137	Izdaci za tekuće održavanje	4.323.985	1.218.576	4.374.566	-30.342	4.173.643	59.000	61.000	0	4.293.643	28	99
6137	Izdaci za tekuće održavanje	3.897.985	1.056.647	3.963.566	-15.342	3.823.643	59.000	0	0	3.882.643	27	100
6137	Izdaci za tekuće održavanje - Izdaci za održavanje permanentnih stanica	50.000	16.790	50.000	0	50.000	0	0	0	50.000	34	100
6137	Izdaci za tekuće održavanje - Održavanje sotac baze	300.000	134.784	300.000	0	300.000	0	0	0	300.000	45	100
6137	Izdaci za tekuće održavanje - Prikupljanje prihoda ostv. od nak. za teh. preglede, polaganje struč. ispita, izdav. licenci, uvj., cert. i ost.	10.000	0	10.000	0	0	0	10.000	0	10.000	0	100
6137	Izdaci za tekuće održavanje - PTRza pružanje ugostiteljskih usluga	25.000	7.067	25.000	0	0	0	25.000	0	25.000	28	100
6137	Izdaci za tekuće održavanje - Poseban namjenski transakcijski račun za korištenje službenih stanova za privremeni smještaj	41.000	3.288	26.000	-15.000	0	0	26.000	0	26.000	8	63
6138	Izdaci osiguranja, bankovnih usluga i usluga platnog prometa	1.869.144	551.601	1.931.179	-13.873	1.819.400	1.000	34.871	0	1.855.271	30	99
6138	Izdaci osiguranja, bankovnih usluga i usluga platnog prometa	1.537.273	452.779	1.579.308	-33.873	1.502.400	1.000	0	0	1.503.400	29	98
6138	Izdaci osiguranja, bankovnih usluga i usluga platnog prometa - komisioni poslovi	141.000	68.594	181.000	40.000	181.000	0	0	0	181.000	49	128
6138	Izdaci osiguranja, bankovnih usluga i usluga platnog prometa - Demineri (TUN timovi)	120	0	120	0	0	0	120	0	120	0	100
6138	Izdaci osiguranja, bankovnih usluga i usluga platnog prometa - komisioni poslovi	156.000	30.227	136.000	-20.000	136.000	0	0	0	136.000	19	87
6138	Izdaci osiguranja, bankovnih usluga i usluga platnog prometa - projekt/Escrow transakcijski račun	300	0	300	0	0	0	300	0	300	0	100
6138	Izdaci osiguranja, bankovnih usluga i usluga platnog prometa - Unaprijeđenje avio prometa Federacije BiH	300	0	300	0	0	0	300	0	300	0	100
6138	Izdaci osiguranja, bankovnih usluga i usluga platnog prometa - Poseban transakciji račun za prikupljanje prihoda od GSM licence	300	0	300	0	0	0	300	0	300	0	100
6138	Izdaci osiguranja, bankovnih usluga i usluga platnog prometa - Zaštita i spašavanje od prirodnih i drugih nesreća	15.200	0	15.200	0	0	0	15.200	0	15.200	0	100
6138	Izdaci osiguranja, bankovnih usluga i usluga platnog prometa - povrat uplate sredstava po osnovu plaćenog PDV-a na revolving osnovi	300	0	300	0	0	0	300	0	300	0	100
6138	Izdaci osiguranja, bankovnih usluga i usluga platnog prometa - Prikupljanje naknada iz premije osiguranja imovine od požara	120	0	120	0	0	0	120	0	120	0	100

Ekonomski kod	Opis ekonomskog koda	BUDŽET 2015	Izvršenje budžeta za period I-VI 2015. godine	Zahtjevi budžetskih korisnika	Povećanje/ Smanjenje budžeta	IZMJENE I DOPUNE BUDŽETA 2015					Indeks %	Indeks %
						Izvor 10 Sredstva budžeta	Izvor 20 Vlastiti prihod	Izvor 30 Namjenski prihod	Izvor 40 Donacije	UKUPNO		
1	2	3	4	5	6=11-3	7	8	9	10	11	12=5/3	13=11/3
6138	Izdaci osiguranja, bankovnih usluga i usluga platnog prometa - Uplata naknada i prihoda za korištenje šuma	1.000	0	1.000	0	0	0	1.000	0	1.000	0	100
6138	Izdaci osiguranja, bankovnih usluga i usluga platnog prometa - Izdavanje okolišnih dozvola i kategorizacija ugostiteljskih objekata	2.600	0	2.600	0	0	0	2.600	0	2.600	0	100
6138	Izdaci osiguranja, bankovnih usluga i usluga platnog prometa - prikupljanje prihoda ostvarenih od prometa Lutrije BiH	1.000	0	1.000	0	0	0	1.000	0	1.000	0	100
6138	Izdaci osiguranja, bankovnih usluga i usluga platnog prometa - Prikupljanje prihoda ostv. od nak. za teh. preglede, polaganje struč. ispita, izdav. licenci, uvj., cert. i ost.	8.000	0	8.000	0	0	0	8.000	0	8.000	0	100
6138	Izdaci osiguranja, bankovnih usluga i usluga platnog prometa - PTRza pružanje ugostiteljskih usluga	5.000	0	5.000	0	0	0	5.000	0	5.000	0	100
6138	Izdaci osiguranja, bankovnih usluga i usluga platnog prometa - Poseban trans. rač. za prikup. prihoda ostvarenih od naknada za polaganje ispita za rukovod. akcije gaš. požara	120	0	120	0	0	0	120	0	120	0	100
6138	Izdaci osiguranja, bankovnih usluga i usluga platnog prometa - Poseban namjenski transakcijski račun za korištenje službenih stanova za privremeni smještaj	511	0	511	0	0	0	511	0	511	0	100
6139	Ugovorene i druge posebne usluge	39.814.224	7.413.079	38.116.824	-4.376.992	32.534.832	59.000	2.843.400	0	35.437.232	19	89
6139	Ugovorene i druge posebne usluge	11.046.251	4.757.759	12.570.151	374.308	10.695.559	59.000	666.000	0	11.420.559	43	103
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - HBS anketa	254.000	70.409	364.000	80.000	334.000	0	0	0	334.000	28	131
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - troškovi ocjene vojnog invaliditeta-Institutu za med.vještačenje zdravstvenog stanja	50.500	0	50.500	0	50.500	0	0	0	50.500	0	100
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - troškovi provođenja revizije iz oblasti boračko-invalidske zaštite u FBiH	2.000.000	855.148	2.800.000	800.000	2.800.000	0	0	0	2.800.000	43	140
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - ARS anketa	102.500	99.698	100.000	-2.500	100.000	0	0	0	100.000	97	98
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - usluge štampanja i prodaje taksenih markica	615.958	215.050	615.958	0	615.958	0	0	0	615.958	35	100
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - održavanje softwer-a u Trezoru	320.000	102.088	320.000	0	320.000	0	0	0	320.000	32	100
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - plaćanje RTV pretplate	165.000	58.253	165.000	0	165.000	0	0	0	165.000	35	100
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - kamate zatezne na sudska rješenja i troškovi spora	8.000.000	103.715	10.000.000	0	8.000.000	0	0	0	8.000.000	1	100
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - AFIP i FIP	200.000	54.637	200.000	0	200.000	0	0	0	200.000	27	100

Ekonomski kod	Opis ekonomskog koda	BUDŽET 2015	Izvršenje budžeta za period I-VI 2015. godine	Zahtjevi budžetskih korisnika	Povećanje/ Smanjenje budžeta	IZMJENE I DOPUNE BUDŽETA 2015					Indeks %	Indeks %
						Izvor 10	Izvor 20	Izvor 30	Izvor 40	UKUPNO		
						Sredstva budžeta	Vlastiti prihod	Namjenski prihod	Donacije			
1	2	3	4	5	6=11-3	7	8	9	10	11	12=5/3	13=11/3
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - emisija vrijednosnih papira	830.000	181.100	830.000	0	830.000	0	0	0	830.000	22	100
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - zatezne kam. na sudska rješenja i troš. spora iz osnova unutarnjeg duga	5.530.000	24.713	3.500.000	-2.030.000	3.500.000	0	0	0	3.500.000	0	63
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - zatezne kam. na suds. rješ. i troš. spora iz osnova placa Vojske FBiH i dobavlji.	530.000	98.723	530.000	0	530.000	0	0	0	530.000	19	100
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - skrbništvo nad Ljubljanskom bankom i Invest banka Beograd u FBiH	20.000	0	20.000	0	20.000	0	0	0	20.000	0	100
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - Vijeće nacionalnih manjina	39.000	0	39.000	0	39.000	0	0	0	39.000	0	100
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - Vijeće nacionalnih manjina	39.000	0	39.000	0	39.000	0	0	0	39.000	0	100
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - održavanje softvera	436.815	165.901	436.815	0	436.815	0	0	0	436.815	38	100
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - Popis stanovništva, domaćinstava i stanova u BiH 2013	85.800	0	40.000	-45.800	40.000	0	0	0	40.000	0	47
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - Sufinansiranje projekta Svjetske banke	100.000	36.396	80.000	-20.000	80.000	0	0	0	80.000	36	80
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - Izdaci zbog neosnovanog pritvora	200.000	114.720	200.000	0	200.000	0	0	0	200.000	57	100
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - Popis poljoprivrede	10.000	0	2.000	-8.000	2.000	0	0	0	2.000	0	20
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - zatezne kamate na sudske presude iz osnova ratnih potraživanja	4.000.000	0	2.000.000	-2.000.000	2.000.000	0	0	0	2.000.000	0	50
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - Izdaci za rad Neovisnog odbora	16.000	5.492	16.000	0	16.000	0	0	0	16.000	34	100
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - Izdaci za rad Neovisnog odbora	16.000	4.796	16.000	0	16.000	0	0	0	16.000	30	100
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - Izdaci za PDV	530.000	141.037	505.000	-25.000	505.000	0	0	0	505.000	27	95
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - Izdaci za PDV	200.000	0	200.000	0	200.000	0	0	0	200.000	0	100
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - Troškovi usluga medicinskog vještačenja	800.000	12.149	800.000	0	800.000	0	0	0	800.000	2	100
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - Zaštita i spašavanje od prirodnih i drugih nesreća	516.400	5.000	516.400	0	0	0	516.400	0	516.400	1	100
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - povrat uplate sredstava po osnovu plaćenog PDV-a na revolving osnovi	2.000.000	0	0	-1.500.000	0	0	500.000	0	500.000	0	25

Ekonomski kod	Opis ekonomskog koda	BUDŽET 2015	Izvršenje budžeta za period I-VI 2015. godine	Zahtjevi budžetskih korisnika	Povećanje/ Smanjenje budžeta	IZMJENE I DOPUNE BUDŽETA 2015					Indeks %	Indeks %
						Izvor 10	Izvor 20	Izvor 30	Izvor 40	UKUPNO		
						Sredstva budžeta	Vlastiti prihod	Namjenski prihod	Donacije			
1	2	3	4	5	6=11-3	7	8	9	10	11	12=5/3	13=11/3
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - Izdavanje okolišnih dozvola i kategorizacija ugostiteljskih objekata	113.000	24.246	113.000	0	0	0	113.000	0	113.000	21	100
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - Prikupljanje prihoda ostv. od nak. za teh. preglede, polaganje struč. ispita, izdav. licenci, uvj., cert. i ost.	983.000	282.050	983.000	0	0	0	983.000	0	983.000	29	100
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - PTR za pružanje ugostiteljskih usluga	5.000	0	5.000	0	0	0	5.000	0	5.000	0	100
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - Poseban trans. rač. za prikup. prihoda ostvarenih od naknada za polaganje ispita za rukovod. akcije gaš. požara	57.500	0	57.500	0	0	0	57.500	0	57.500	0	100
6139	Ugovorene i druge posebne usluge - Poseban namjenski transakcijski račun za korištenje službenih stanova za privremeni smještaj	2.500	0	2.500	0	0	0	2.500	0	2.500	0	100
614	Tekući transferi i drugi tekući rashodi	968.213.946	369.220.360	1.016.275.010	48.370.881	985.676.059	0	30.908.768	0	1.016.584.827	38	105
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima	316.825.723	132.032.403	353.013.897	48.569.174	351.174.897	0	14.220.000	0	365.394.897	42	115
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima	58.000	73.461	54.000	-3.000	55.000	0	0	0	55.000	127	95
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Akcijski plan Strategije okoliša	2.500.000	0	2.500.000	-1.500.000	1.000.000	0	0	0	1.000.000	0	40
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Akcijski plan Strategije turizma Federacije BiH - transfer za razvoj turizma	2.500.000	0	2.500.000	-1.500.000	1.000.000	0	0	0	1.000.000	0	40
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Za implementaciju Zakona o prodaji stanova na kojima postoji stanarsko pravo	1.000.000	0	100.000	-950.000	50.000	0	0	0	50.000	0	5
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Transfer za Implementaciju Bolonjskog procesa	300.000	14.321	300.000	0	300.000	0	0	0	300.000	5	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Transfer za finansiranje obrazovanja	2.100.000	43.000	2.100.000	0	2.100.000	0	0	0	2.100.000	2	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Transfer za finansiranje studentskog standarda	1.100.000	196.389	1.100.000	0	1.100.000	0	0	0	1.100.000	18	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Transfer za Zavod zdr.osig. i reo. FBiH- za sufinansiranje troškova raseljenih lica	2.000.000	0	2.000.000	0	2.000.000	0	0	0	2.000.000	0	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Transfer civilnim žrtvama rata	28.000.000	13.219.058	28.000.000	0	28.000.000	0	0	0	28.000.000	47	100

Ekonomski kod	Opis ekonomskog koda	BUDŽET 2015	Izvršenje budžeta za period I-VI 2015. godine	Zahtjevi budžetskih korisnika	Povećanje/ Smanjenje budžeta	IZMJENE I DOPUNE BUDŽETA 2015					Indeks %	Indeks %
						Izvor 10 Sredstva budžeta	Izvor 20 Vlastiti prihod	Izvor 30 Namjenski prihod	Izvor 40 Donacije	UKUPNO		
1	2	3	4	5	6=11-3	7	8	9	10	11	12=5/3	13=11/3
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Transfer za kinematografiju	1.780.000	0	1.760.000	-20.000	1.760.000	0	0	0	1.760.000	0	99
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Transfer NP " UNA ",	500.000	0	500.000	0	500.000	0	0	0	500.000	0	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Transfer za pokriće dijela mirovine po osnovu priznatog posebnog staža iz člana 94 Zakona o PIO/MIO	88.938.996	54.115.296	109.221.718	20.282.722	109.221.718	0	0	0	109.221.718	61	123
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Transfer za preuzete obav. za koris. penzija pripadnika bivše JNA po osnovu Čl.139 Zakona o PIO/MIO	4.510.745	2.235.554	4.469.070	-41.675	4.469.070	0	0	0	4.469.070	50	99
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Za projekat utopljanje zgrada radi uštede energije	100.000	0	770.000	400.000	500.000	0	0	0	500.000	0	500
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Zapošljavanje Roma	90.000	0	90.000	0	90.000	0	0	0	90.000	0	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Za rješavanje problema Roma u oblasti stambenog zbrinjavanja	50.000	0	50.000	0	50.000	0	0	0	50.000	0	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Transfer za sanaciju donjeg toka rijeke Trebižat slapovi Kravice i Koćuša	300.000	0	289.000	-11.000	289.000	0	0	0	289.000	0	96
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Transfer za kulturu od značaja za Federaciju	1.550.000	0	1.530.000	-20.000	1.530.000	0	0	0	1.530.000	0	99
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Transfer za sport od značaja za Federaciju	1.470.000	0	1.470.000	0	1.470.000	0	0	0	1.470.000	0	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Zdravstvena zaštita Roma u FBiH	50.000	0	50.000	0	50.000	0	0	0	50.000	0	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Transfer po osnovu prava demobilisanih branilaca i članova njihovih porodica	24.262.502	11.972.767	23.345.533	-916.969	23.345.533	0	0	0	23.345.533	49	96
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Transfer po osnovu prava branilaca i članova njihovih porodica	14.308.124	6.716.378	13.791.013	-517.111	13.791.013	0	0	0	13.791.013	47	96
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Transfer za PIO/MIO- Minimalne mirovine	7.028.653	3.318.705	6.613.048	-415.605	6.613.048	0	0	0	6.613.048	47	94
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Fond za reformu javne uprave	170.000	0	170.000	0	170.000	0	0	0	170.000	0	100

Ekonomski kod	Opis ekonomskog koda	BUDŽET 2015	Izvršenje budžeta za period I-VI 2015. godine	Zahtjevi budžetskih korisnika	Povećanje/ Smanjenje budžeta	IZMJENE I DOPUNE BUDŽETA 2015					Indeks %	Indeks %
						Izvor 10 Sredstva budžeta	Izvor 20 Vlastiti prihod	Izvor 30 Namjenski prihod	Izvor 40 Donacije	UKUPNO		
1	2	3	4	5	6=11-3	7	8	9	10	11	12=5/3	13=11/3
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Transfer Fondaciji za biblioteku djelatnost	430.000	0	430.000	0	430.000	0	0	0	430.000	0	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Transfer sekretarijatu nacionalnog fiskalnog vijeća	60.000	60.000	60.000	0	60.000	0	0	0	60.000	100	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Transfer za finansiranje Koordinacionog odbora-Centralne harmonizacijske jedinice	30.000	0	30.000	0	30.000	0	0	0	30.000	0	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Transfer za fond za izdavaštvo	670.000	0	650.000	-20.000	650.000	0	0	0	650.000	0	97
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Transfer Fondaciji za muzicke, scenske i likovne umjetnosti	680.000	0	660.000	-20.000	660.000	0	0	0	660.000	0	97
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Bosansko-podrinjski kanton Goražde	5.000.000	0	0	0	5.000.000	0	0	0	5.000.000	0	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Posavski kanton	5.000.000	0	0	0	5.000.000	0	0	0	5.000.000	0	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Kanton 10	2.000.000	0	0	0	2.000.000	0	0	0	2.000.000	0	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - sredstva na ime verif. Duga prema FZMIO/PIO	18.097.987	9.048.993	18.097.987	0	18.097.987	0	0	0	18.097.987	50	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Srednjobosanski kanton	1.000.000	0	0	0	1.000.000	0	0	0	1.000.000	0	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Hercegovačko neretvanski kanton	1.000.000	0	0	0	1.000.000	0	0	0	1.000.000	0	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Zapadnohercegovački kanton	2.000.000	0	0	0	2.000.000	0	0	0	2.000.000	0	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Zakon o službi u Vojsci Federacije BiH	1.474.529	729.151	1.456.264	-18.265	1.456.264	0	0	0	1.456.264	49	99
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Implementacija Akcionog plana za prov. dok. Politika zašt.dj.bez rod. star. i porod.pod.rizik od razd.za p .2013-2016	73.000	0	73.000	0	73.000	0	0	0	73.000	0	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Popis stanovništva, domaćinstava i stanova u BiH 2013	200	0	200	0	200	0	0	0	200	0	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Vijeće za državnu pomoć	142.000	142.000	142.000	0	142.000	0	0	0	142.000	100	100

Ekonomski kod	Opis ekonomskog koda	BUDŽET 2015	Izvršenje budžeta za period I-VI 2015. godine	Zahtjevi budžetskih korisnika	Povećanje/ Smanjenje budžeta	IZMJENE I DOPUNE BUDŽETA 2015					Indeks %	Indeks %
						Izvor 10	Izvor 20	Izvor 30	Izvor 40	UKUPNO		
						Sredstva budžeta	Vlastiti prihod	Namjenski prihod	Donacije			
1	2	3	4	5	6=11-3	7	8	9	10	11	12=5/3	13=11/3
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Tekući transferi općinama i gradovima	1.000.000	0	1.000.000	0	1.000.000	0	0	0	1.000.000	0	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Zakon o prijevremenom povoljnijem penzionisanju branilaca odbrambeno-oslobodilačkog rata	56.495.987	28.480.664	59.496.064	3.000.077	59.496.064	0	0	0	59.496.064	50	105
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Za sanaciju šteta nastalih usljed poplava i klizišta	1.000.000	0	1.500.000	200.000	1.200.000	0	0	0	1.200.000	0	120
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Transfer Zavodu zdravstvenog osiguranja i reosiguranja FBiH za pokriće dijela gubitka iz 2011.godine	4.000.000	1.666.666	4.000.000	0	4.000.000	0	0	0	4.000.000	42	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Tekući transfer drugom nivoima vlasti- povrat kamata na reprogramirane kredite	0	0	1.000.000	1.000.000	1.000.000	0	0	0	1.000.000	0	*
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Finansiranje prvog zapošljavanja i samozapošljavanja	0	0	20.000.000	20.000.000	20.000.000	0	0	0	20.000.000	0	*
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Zaštita i spašavanje od prirodnih i drugih nesreća	1.200.000	0	10.840.000	9.640.000	0	0	10.840.000	0	10.840.000	0	903
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Uplata naknada i prihoda za korištenje šuma	3.380.000	0	3.380.000	0	0	0	3.380.000	0	3.380.000	0	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Agencija za kvalitet i akreditaciju u zdravstvu-AKAZ	300.000	0	300.000	0	300.000	0	0	0	300.000	0	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Zavod za transfuzijsku medicinu Federacije BiH	1.125.000	0	1.125.000	0	1.125.000	0	0	0	1.125.000	0	100
6141	Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Zavod za zdravstveno osiguranje i reosiguranje FBiH	26.000.000	0	26.000.000	0	26.000.000	0	0	0	26.000.000	0	100
6142	Tekući transferi pojedincima	465.959.689	223.130.251	476.053.689	6.150.000	472.109.689	0	0	0	472.109.689	48	101
6142	Tekući transferi pojedincima	102.000	22.206	101.000	0	102.000	0	0	0	102.000	22	100
6142	Tekući transferi pojedincima - za implementaciju Zakona o posebnim pravima dobitnika ratnih priznanja	17.831.185	7.725.538	17.831.185	0	17.831.185	0	0	0	17.831.185	43	100
6142	Tekući transferi pojedincima - za invalidnine	306.150.000	148.011.101	304.945.000	-5.150.000	301.000.000	0	0	0	301.000.000	48	98
6142	Tekući transferi pojedincima - Isplata stipendija i isplata inovatorima	100.000	0	100.000	0	100.000	0	0	0	100.000	0	100

Ekonomski kod	Opis ekonomskog koda	BUDŽET 2015	Izvršenje budžeta za period I-VI 2015. godine	Zahtjevi budžetskih korisnika	Povećanje/ Smanjenje budžeta	IZMJENE I DOPUNE BUDŽETA 2015					Indeks %	Indeks %
						Izvor 10 Sredstva budžeta	Izvor 20 Vlastiti prihod	Izvor 30 Namjenski prihod	Izvor 40 Donacije	UKUPNO		
1	2	3	4	5	6=11-3	7	8	9	10	11	12=5/3	13=11/3
6142	Tekući transferi pojedincima - Podrška povratku izbjeglica i prognanih osoba sa područja Posavine iz RS	2.000.000	0	2.000.000	0	2.000.000	0	0	0	2.000.000	0	100
6142	Tekući transferi pojedincima - za pomoć u liječenju boraca - branitelja	1.000.000	199.746	1.300.000	300.000	1.300.000	0	0	0	1.300.000	20	130
6142	Tekući transferi pojedincima - Stipendija djeci poginulog policajca	5.000	2.400	5.000	0	5.000	0	0	0	5.000	48	100
6142	Tekući transferi pojedincima - Transfer za lica sa invaliditetom - neratni invalidi	119.277.204	65.176.084	130.277.204	11.000.000	130.277.204	0	0	0	130.277.204	55	109
6142	Tekući transferi pojedincima - Transfer za raseljena lica i povratnike	16.479.300	1.988.977	16.479.300	0	16.479.300	0	0	0	16.479.300	12	100
6142	Tekući transferi pojedincima - Tekući transfer za programe razvoja održivosti povratka u RS	3.000.000	0	3.000.000	0	3.000.000	0	0	0	3.000.000	0	100
6142	Tekući transferi pojedincima - Predsjedatelj Doma naroda	15.000	4.200	15.000	0	15.000	0	0	0	15.000	28	100
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama	20.979.435	5.539.491	20.661.753	-420.865	18.129.802	0	2.428.768	0	20.558.570	26	98
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama	1.817.865	2.242.235	1.778.183	-142.865	1.675.000	0	0	0	1.675.000	123	92
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Transfer za obnovu kulturnog i graditeljskog naslijeđa	820.000	0	820.000	0	820.000	0	0	0	820.000	0	100
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Transfer za Implementaciju i uvođenje u prava neratnih invalida	200.000	0	200.000	0	200.000	0	0	0	200.000	0	100
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Transfer za odvikavanje od ovisnosti	62.000	0	0	-62.000	0	0	0	0	0	0	0
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Transfer za Fond za studentske zajmove	300.000	0	300.000	0	300.000	0	0	0	300.000	0	100
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - kulturno društvo "Prosvjeta"	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - udruga proistekle iz poslj.odbr.osl.-domov.rata	360.000	87.000	360.000	0	360.000	0	0	0	360.000	24	100
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Udruženjima građana, obrtničke komore FBiH i kantona i obrazovne institucije	350.000	0	350.000	0	350.000	0	0	0	350.000	0	100
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Transfer za oblast nauke od značaja za Federaciju	1.850.000	0	1.850.000	0	1.850.000	0	0	0	1.850.000	0	100
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Udruženjima građana i organizacija iz oblasti kulture	360.000	0	360.000	0	360.000	0	0	0	360.000	0	100
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Pomoć porodicama udruženja	12.100	11.700	12.100	0	12.100	0	0	0	12.100	97	100
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Provedba Zakona o zaštiti od nasilja u porodici	162.000	0	162.000	0	162.000	0	0	0	162.000	0	100

Ekonomski kod	Opis ekonomskog koda	BUDŽET 2015	Izvršenje budžeta za period I-VI 2015. godine	Zahtjevi budžetskih korisnika	Povećanje/ Smanjenje budžeta	IZMJENE I DOPUNE BUDŽETA 2015					Indeks %	Indeks %
						Izvor 10 Sredstva budžeta	Izvor 20 Vlastiti prihod	Izvor 30 Namjenski prihod	Izvor 40 Donacije	UKUPNO		
1	2	3	4	5	6=11-3	7	8	9	10	11	12=5/3	13=11/3
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Transfer za razvoj institucija nauke i podsticaj NIR od značaja za Federaciju BiH	1.000.000	0	1.000.000	0	1.000.000	0	0	0	1.000.000	0	100
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Dječija nedjelja	32.000	0	32.000	0	32.000	0	0	0	32.000	0	100
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - za podršku fondaciji za stambeno zbrinjavanje RV1 i boračku populaciju	675.702	0	675.702	0	675.702	0	0	0	675.702	0	100
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Transfer za sufinansiranje troškova sahrana i dženaza pripadnika braniteljskih populacija	125.000	0	175.000	50.000	175.000	0	0	0	175.000	0	140
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Transfer za Mirovno vijeće	8.000	0	8.000	0	8.000	0	0	0	8.000	0	100
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Federalni centar za prekvalifikaciju i rehabilitaciju osoba sa invaliditetom	10.000	0	0	-10.000	0	0	0	0	0	0	0
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Strategija za izjednačavanje mogućnosti za osobe sa inv. u FBiH 2011. -2014	50.000	0	50.000	0	50.000	0	0	0	50.000	0	100
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Transfer za mlade	200.000	0	400.000	200.000	400.000	0	0	0	400.000	0	200
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - za političke stranke i koalicije	875.000	850.000	850.000	-25.000	850.000	0	0	0	850.000	97	97
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Transfer za obilježavanje značajnih datuma	250.000	82.000	250.000	0	250.000	0	0	0	250.000	33	100
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Transfer za sufinansiranje izgradnje spomen obilježja, uređenja mezarja i grobalja	100.000	33.000	100.000	0	100.000	0	0	0	100.000	33	100
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Demineri (TUN timovi)	1.620.000	1.319.000	1.319.000	-301.000	1.319.000	0	0	0	1.319.000	81	81
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Transfer za organizacije civilnih invalida	630.000	0	630.000	0	630.000	0	0	0	630.000	0	100
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Ekonomsko socijalno vijeće	171.000	85.500	171.000	0	171.000	0	0	0	171.000	50	100
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Transfer Fondaciji za sport	120.000	0	0	-120.000	0	0	0	0	0	0	0
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Transfer Savezu logoraša BiH- Projekat provedbe Odluke MSP	360.000	0	360.000	0	360.000	0	0	0	360.000	0	100
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Transfer Hrvatskoj udruzi logoraša Domovinskog rata u BiH	170.000	0	170.000	0	170.000	0	0	0	170.000	0	100
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Transfer IDA - istraživačko dokum. aktivnosti i zaštita žrtava svjedoka genocida	260.000	0	260.000	0	260.000	0	0	0	260.000	0	100

Ekonomski kod	Opis ekonomskog koda	BUDŽET 2015	Izvršenje budžeta za period I-VI 2015. godine	Zahtjevi budžetskih korisnika	Povećanje/ Smanjenje budžeta	IZMJENE I DOPUNE BUDŽETA 2015					Indeks %	Indeks %	
						Izvor 10	Izvor 20	Izvor 30	Izvor 40	UKUPNO			
						Sredstva budžeta	Vlastiti prihod	Namjenski prihod	Donacije				
1	2	3	4	5	6=11-3	7	8	9	10	11	12=5/3	13=11/3	
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Stanovanje u lokalnoj zajednici	10.000	0	0	-10.000	0	0	0	0	0	0	0	0
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Potpora udruženjima potrošača	70.000	0	70.000	0	70.000	0	0	0	70.000	0	100	
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Dopredsjedatelj Doma naroda	7.500	0	7.500	0	7.500	0	0	0	7.500	0	100	
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Dopredsjedatelj Doma naroda	7.500	2.000	7.500	0	7.500	0	0	0	7.500	27	100	
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Predsjedatelj Predstavničkog doma	15.000	10.400	15.000	0	15.000	0	0	0	15.000	69	100	
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Dopredsjedatelj Predstavničkog doma	7.500	2.500	7.500	0	7.500	0	0	0	7.500	33	100	
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Dopredsjedatelj Predstavničkog doma	7.500	2.500	7.500	0	7.500	0	0	0	7.500	33	100	
6143	Transfer za institucije nauke i kulture od značaja za BiH	600.000	0	600.000	0	600.000	0	0	0	600.000	0	100	
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Transfer za institucije nauke i kulture od značaja za BiH	1.100.000	0	1.100.000	0	1.100.000	0	0	0	1.100.000	0	100	
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Kulturno društvo "Prosvjeta"	40.000	0	40.000	0	40.000	0	0	0	40.000	0	100	
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Kulturno društvo "Preporod"	70.000	0	70.000	0	70.000	0	0	0	70.000	0	100	
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Kulturno društvo "Napredak"	50.000	0	50.000	0	50.000	0	0	0	50.000	0	100	
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Kulturno društvo "Benevolencija"	20.000	0	20.000	0	20.000	0	0	0	20.000	0	100	
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Za Crveni krst/križ Federacije BiH	340.000	170.000	340.000	0	340.000	0	0	0	340.000	50	100	
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Transfer Srpskom građanskom vijeću - Pokret za ravnopravnost u BiH	15.000	0	15.000	0	15.000	0	0	0	15.000	0	100	
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Za Forum parlamentaraca	15.000	0	15.000	0	15.000	0	0	0	15.000	0	100	
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Za političke stranke i koalicije	1.925.000	641.657	1.925.000	0	1.925.000	0	0	0	1.925.000	33	100	
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Fondacija Srebrenica - Potočari	100.000	0	100.000	0	100.000	0	0	0	100.000	0	100	
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Pomoć područjima pogođenim poplavama i klizištima putem Federalnog fonda za pomoć nastradalim područjima od prirodne nesreće na teritoriji FBiH	1.000.000	0	1.000.000	0	1.000.000	0	0	0	1.000.000	0	100	

Ekonomski kod	Opis ekonomskog koda	BUDŽET 2015	Izvršenje budžeta za period I-VI 2015. godine	Zahtjevi budžetskih korisnika	Povećanje/ Smanjenje budžeta	IZMJENE I DOPUNE BUDŽETA 2015				UKUPNO	Indeks %	Indeks %
						Izvor 10 Sredstva budžeta	Izvor 20 Vlastiti prihod	Izvor 30 Namjenski prihod	Izvor 40 Donacije			
1	2	3	4	5	6=11-3	7	8	9	10	11	12=5/3	13=11/3
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Federalna agencija za upravljanje oduzetom imovinom	200.000	0	200.000	0	200.000	0	0	0	200.000	0	100
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - Zaštita i spašavanje od prirodnih i drugih nesreća	50.000	0	50.000	0	0	0	50.000	0	50.000	0	100
6143	Tekući transferi neprofitnim organizacijama - prikupljanje prihoda ostvarenih od prometa Lutrije BiH	2.378.768	0	2.378.768	0	0	0	2.378.768	0	2.378.768	0	100
6144	Subvencije javnim preduzećima	58.433.599	7.729.562	57.519.171	-338.428	43.835.171	0	14.260.000	0	58.095.171	13	99
6144	Subvencije javnim preduzećima	0	376.500	24.000	0	0	0	0	0	0	*	0
6144	Subvencije javnim preduzećima - Konsolidacija rudnika uglja u Federaciji BiH	20.000.000	0	17.381.572	-2.618.428	17.381.572	0	0	0	17.381.572	0	87
6144	Subvencije javnim preduzećima - Subvencije za RTV FBiH- podrška Vlade FBiH za tehničko opremanje	382.000	0	382.000	0	382.000	0	0	0	382.000	0	100
6144	Subvencije javnim preduzećima - Transfer željeznicama FBiH	22.000.000	5.500.000	22.000.000	0	22.000.000	0	0	0	22.000.000	25	100
6144	Subvencije javnim preduzećima - JP Elektroprivreda BiH i JP Elektroprivreda HZHB po osnovu subvencija troškova električne energije	2.871.599	0	2.871.599	0	2.871.599	0	0	0	2.871.599	0	100
6144	Subvencije javnim preduzećima - Sredstva za uplatu doprinosa za PIO/MIO u svrhu penzionisanja zaposlenika	600.000	0	600.000	600.000	1.200.000	0	0	0	1.200.000	0	200
6144	Subvencije javnim preduzećima - energoinvest d.d. Sarajevo za plaćanje takse Gasprom export-u Mostar	0	0	1.200.000	1.200.000	0	0	1.200.000	0	1.200.000	0	*
6144	Subvencije javnim preduzećima - Poseban namjenski transakcijski račun za uplatu takste za uspostavljanje rezervi naftnih derivata	9.000.000	1.853.062	9.000.000	0	0	0	9.000.000	0	9.000.000	21	100
6144	Subvencije javnim preduzećima - JP "B&H Airlines" doo Sarajevo	2.720.000	0	3.200.000	480.000	0	0	3.200.000	0	3.200.000	0	118
6144	Subvencije javnim preduzećima - Unapređenje avio prometa Federacije BiH - JP "Aerodrom Mostar"	430.000	0	430.000	0	0	0	430.000	0	430.000	0	100
6144	Subvencije javnim preduzećima - Unapređenje avio prometa Federacije BiH - JP "Aerodrom Tuzla"	430.000	0	430.000	0	0	0	430.000	0	430.000	0	100
6145	Subvencije privatnim preduzećima i poduzetnicima	72.600.000	0	72.600.000	-600.000	72.000.000	0	0	0	72.000.000	0	99
6145	Subvencije privatnim preduzećima i poduzetnicima	3.700.000	0	3.700.000	0	3.700.000	0	0	0	3.700.000	0	100
6145	Subvencije privatnim preduzećima i poduzetnicima - Podsticaj za poljoprivredu	65.800.000	0	65.800.000	0	65.800.000	0	0	0	65.800.000	0	100

Ekonomski kod	Opis ekonomskog koda	BUDŽET 2015	Izvršenje budžeta za period I-VI 2015. godine	Zahtjevi budžetskih korisnika	Povećanje/ Smanjenje budžeta	IZMJENE I DOPUNE BUDŽETA 2015					Indeks %	Indeks %
						Izvor 10 Sredstva budžeta	Izvor 20 Vlastiti prihod	Izvor 30 Namjenski prihod	Izvor 40 Donacije	UKUPNO		
1	2	3	4	5	6=11-3	7	8	9	10	11	12=5/3	13=11/3
6145	Subvencije privatnim preduzećima i poduzetnicima - Podsticaj za veterinarstvo	2.500.000	0	2.500.000	0	2.500.000	0	0	0	2.500.000	0	100
6145	Subvencije privatnim preduzećima i poduzetnicima - Sredstva za uplatu doprinosa za PIO/MIO u svrhu penzionisanja zaposlenika	600.000	0	600.000	-600.000	0	0	0	0	0	0	0
6148	Drugi tekući rashodi	33.415.500	788.652	36.426.500	-4.989.000	28.426.500	0	0	0	28.426.500	2	85
6148	Drugi tekući rashodi	0	0	11.000	11.000	11.000	0	0	0	11.000	0	*
6148	Drugi tekući rashodi - izvršenje sudskih presuda i rješenja o izvršenju	17.000.000	527.611	20.000.000	0	17.000.000	0	0	0	17.000.000	3	100
6148	Drugi tekući rashodi - sudske presude po osnovu neizmirenih plaća Vojsci FBiH	300.000	53.921	300.000	0	300.000	0	0	0	300.000	18	100
6148	Drugi tekući rashodi - preuzete obaveze bivšeg FMO i VFBiH-doprinosi PIO/MIO	700.000	152.111	700.000	0	700.000	0	0	0	700.000	22	100
6148	Drugi tekući rashodi - izvršenje odluka Ustavnog suda BiH/Evropskog suda za ljudska prava	100.000	1.050	100.000	0	100.000	0	0	0	100.000	1	100
6148	Drugi tekući rashodi - naknade za povrat više ili pogrešno uplaćenih rashoda	10.200.000	48.495	10.200.000	0	10.200.000	0	0	0	10.200.000	0	100
6148	Drugi tekući rashodi - sudske presude po osnovu dobavljača	100.000	0	100.000	0	100.000	0	0	0	100.000	0	100
6148	Drugi tekući rashodi - Doprinosi po presudi	5.500	5.464	5.500	0	5.500	0	0	0	5.500	99	100
6148	Drugi tekući rashodi - Naknade za povrat više naplaćenih carina	10.000	0	10.000	0	10.000	0	0	0	10.000	0	100
6148	Drugi tekući rashodi - refundacija JP"Ceste FBiH" po EBRD kreditu 31788	5.000.000	0	5.000.000	-5.000.000	0	0	0	0	0	0	0
615	Kapitalni transferi	12.690.000	0	13.087.000	-6.200.000	5.590.000	0	900.000	0	6.490.000	0	51
6151	Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti i fondovima	2.187.000	0	2.586.000	300.000	1.587.000	0	900.000	0	2.487.000	0	114
6151	Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti i fondovima	2.000	0	1.000	0	2.000	0	0	0	2.000	0	100
6151	Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Podrška implem.održivom povratku izbjeglih i prognanih lica sa područja regije Srebrenica	1.485.000	0	1.485.000	0	1.485.000	0	0	0	1.485.000	0	100
6151	Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Učešće Vlade Federacije BiH u sufinansiranju kantonalnih i lokalnih zajednica-zaštita nacionalnih spomenika	100.000	0	200.000	0	100.000	0	0	0	100.000	0	100
6151	Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Zaštita i spašavanje od prirodnih i drugih nesreća	500.000	0	800.000	300.000	0	0	800.000	0	800.000	0	160
6151	Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Prikupljanje naknada iz premije osiguranja imovine od požara	100.000	0	100.000	0	0	0	100.000	0	100.000	0	100

Ekonomski kod	Opis ekonomskog koda	BUDŽET 2015	Izvršenje budžeta za period I-VI 2015. godine	Zahtjevi budžetskih korisnika	Povećanje/ Smanjenje budžeta	IZMJENE I DOPUNE BUDŽETA 2015				UKUPNO	Indeks %	Indeks %
						Izvor 10 Sredstva budžeta	Izvor 20 Vlastiti prihod	Izvor 30 Namjenski prihod	Izvor 40 Donacije			
1	2	3	4	5	6=11-3	7	8	9	10	11	12=5/3	13=11/3
6152	Kapitalni transferi pojedincima	2.002.000	0	2.001.000	0	2.002.000	0	0	0	2.002.000	0	100
6152	Kapitalni transferi pojedincima	2.000	0	1.000	0	2.000	0	0	0	2.000	0	100
6152	Kapitalni transferi pojedincima - automobili za invalide	2.000.000	0	2.000.000	0	2.000.000	0	0	0	2.000.000	0	100
6153	Kapitalni transferi neprofitnim organizacijama	2.501.000	0	2.500.000	-500.000	2.001.000	0	0	0	2.001.000	0	80
6153	Kapitalni transferi neprofitnim organizacijama	1.000	0	0	0	1.000	0	0	0	1.000	0	100
6153	Kapitalni transferi neprofitnim organizacijama - Ustanovama za zbrinjavanje na nivou FBiH	2.500.000	0	2.500.000	-500.000	2.000.000	0	0	0	2.000.000	0	80
6155	Kapitalni transferi privatnim preduzećima i poduzetnicima	6.000.000	0	6.000.000	-6.000.000	0	0	0	0	0	0	0
6155	Kapitalni transferi privatnim preduzećima i poduzetnicima - Japanski grant - 2 KR	6.000.000	0	6.000.000	-6.000.000	0	0	0	0	0	0	0
616	Izdaci za kamate	103.406.345	44.177.112	103.406.345	-1.449.677	101.956.668	0	0	0	101.956.668	43	99
6161	Kamate na pozajmice primljene kroz Državu	81.268.018	33.867.446	81.268.018	0	81.268.018	0	0	0	81.268.018	42	100
6161	Kamate na pozajmice primljene kroz Državu	81.268.018	33.867.446	81.268.018	0	81.268.018	0	0	0	81.268.018	42	100
6162	Izdaci za inostrane kamate	2.754.164	2.449.770	2.754.164	0	2.754.164	0	0	0	2.754.164	89	100
6162	Izdaci za inostrane kamate	2.754.164	2.449.770	2.754.164	0	2.754.164	0	0	0	2.754.164	89	100
6163	Kamate na domaće pozajmljivanje	18.884.163	7.859.896	18.884.163	-1.449.677	17.434.486	0	0	0	17.434.486	42	92
6163	Kamate na domaće pozajmljivanje - dugoročne obveznice	15.149.163	7.027.500	15.149.163	0	15.149.163	0	0	0	15.149.163	46	100
6163	Kamate na domaće pozajmljivanje - Trezorski zapisi	3.735.000	832.396	3.735.000	-1.449.677	2.285.323	0	0	0	2.285.323	22	61
6165	Izdaci za kamate vezane za dug po izdanim garancijama	500.000	0	500.000	0	500.000	0	0	0	500.000	0	100
6165	Izdaci za kamate vezane za dug po izdanim garancijama	500.000	0	500.000	0	500.000	0	0	0	500.000	0	100
82	KAPITALNI IZDACI	907.015.354	403.961.312	903.086.925	-7.161.962	883.593.892	115.000	16.144.500	0	899.853.392	45	99
821	Izdaci za nabavku stalnih sredstava	21.067.780	419.282	23.039.351	738.038	11.506.318	115.000	10.184.500	0	21.805.818	2	104
8212	Nabavka građevina	385.000	0	2.752.001	2.367.000	252.000	0	2.500.000	0	2.752.000	0	715
8212	Nabavka građevina	385.000	0	2.752.001	2.367.000	252.000	0	2.500.000	0	2.752.000	0	715
8213	Nabavka opreme	9.723.062	344.035	10.395.930	-225.212	3.405.850	50.000	6.042.000	0	9.497.850	4	98
8213	Nabavka opreme	4.248.942	154.522	4.333.930	-813.092	3.385.850	50.000	0	0	3.435.850	4	81
8213	Nabavka opreme - Demineri (TUN timovi)	1.400.120	0	1.747.000	346.880	0	0	1.747.000	0	1.747.000	0	125
8213	Nabavka opreme - Projekat Fe uprave	10.000	0	10.000	0	10.000	0	0	0	10.000	0	100
8213	Nabavka opreme - sufinansiranje IPA projekta-nabavka opreme	10.000	0	10.000	0	10.000	0	0	0	10.000	0	100

Ekonomski kod	Opis ekonomskog koda	BUDŽET 2015	Izvršenje budžeta za period I-VI 2015. godine	Zahtjevi budžetskih korisnika	Povećanje/ Smanjenje budžeta	IZMJENE I DOPUNE BUDŽETA 2015					Indeks %	Indeks %
						Izvor 10 Sredstva budžeta	Izvor 20 Vlastiti prihod	Izvor 30 Namjenski prihod	Izvor 40 Donacije	UKUPNO		
1	2	3	4	5	6=11-3	7	8	9	10	11	12=5/3	13=11/3
8213	Nabavka opreme - Zaštita i spašavanje od prirodnih i drugih nesreća	3.984.000	182.920	4.218.000	234.000	0	0	4.218.000	0	4.218.000	5	106
8213	Nabavka opreme - Prikupljanje prihoda ostv. od nak. za teh. preglede, polaganje struč. ispita, izdav. licenci, uvj., cert. i ost.	10.000	0	10.000	0	0	0	10.000	0	10.000	0	100
8213	Nabavka opreme - PTRza pružanje ugostiteljskih usluga	40.000	6.593	47.000	7.000	0	0	47.000	0	47.000	16	118
8213	Nabavka opreme - Poseban namjenski transakcijski račun za korištenje službenih stanova za privremeni smještaj	20.000	0	20.000	0	0	0	20.000	0	20.000	0	100
8214	Nabavka ostalih stalnih sredstava	3.600.000	0	3.050.000	-1.085.450	2.464.550	0	50.000	0	2.514.550	0	70
8214	Nabavka ostalih stalnih sredstava - Nabavka robnih rezervi	3.500.000	0	3.000.000	-1.035.450	2.464.550	0	0	0	2.464.550	0	70
8214	Nabavka ostalih stalnih sredstava - Zaštita i spašavanje od prirodnih i drugih nesreća	100.000	0	50.000	-50.000	0	0	50.000	0	50.000	0	50
8215	Nabavka stalnih sredstava u obliku prava	5.212.000	75.248	4.820.700	-191.300	3.525.700	0	1.495.000	0	5.020.700	1	96
8215	Nabavka stalnih sredstava u obliku prava	1.816.000	51.595	2.285.700	636.700	2.452.700	0	0	0	2.452.700	3	135
8215	Nabavka stalnih sredstava u obliku prava - Usluge izrade projekta katastra nekretnina i projekta premjera i uspostave homogenog polja	706.000	19.848	0	-673.000	33.000	0	0	0	33.000	3	5
8215	Nabavka stalnih sredstava u obliku prava - Prostorni plan Federacije BiH	680.000	0	480.000	-200.000	480.000	0	0	0	480.000	0	71
8215	Nabavka stalnih sredstava u obliku prava - izrada regulacionog plana Blagaj	65.000	0	65.000	0	65.000	0	0	0	65.000	0	100
8215	Nabavka stalnih sredstava u obliku prava - Prostorni plan " UNA "	75.000	0	0	-75.000	0	0	0	0	0	0	0
8215	Nabavka stalnih sredstava u obliku prava - Prostorni plan koridora V C	190.000	0	190.000	0	190.000	0	0	0	190.000	0	100
8215	Nabavka stalnih sredstava u obliku prava - Prostorni plan Vranica	185.000	0	50.000	-135.000	50.000	0	0	0	50.000	0	27
8215	Nabavka stalnih sredstava u obliku prava - Regulacioni plan Počitelj	55.000	3.804	55.000	0	55.000	0	0	0	55.000	7	100
8215	Nabavka stalnih sredstava u obliku prava - Novi planski dokumenti	200.000	0	200.000	0	200.000	0	0	0	200.000	0	100
8215	Nabavka stalnih sredstava u obliku prava - Zaštita i spašavanje od prirodnih i drugih nesreća	1.200.000	0	1.400.000	200.000	0	0	1.400.000	0	1.400.000	0	117
8215	Nabavka stalnih sredstava u obliku prava - Prikupljanje naknada iz premije osiguranja imovine od požara	40.000	0	40.000	0	0	0	40.000	0	40.000	0	100
8215	Nabavka stalnih sredstava u obliku prava - Poseban namjenski transakcijski račun za korištenje službenih stanova za privremeni smještaj	0	0	55.000	55.000	0	0	55.000	0	55.000	0	*

Ekonomski kod	Opis ekonomskog koda	BUDŽET 2015	Izvršenje budžeta za period I-VI 2015. godine	Zahtjevi budžetskih korisnika	Povećanje/ Smanjenje budžeta	IZMJENE I DOPUNE BUDŽETA 2015					Indeks %	Indeks %
						Izvor 10 Sredstva budžeta	Izvor 20 Vlastiti prihod	Izvor 30 Namjenski prihod	Izvor 40 Donacije	UKUPNO		
1	2	3	4	5	6=11-3	7	8	9	10	11	12=5/3	13=11/3
8216	Rekonstrukcija i investicijsko održavanje	2.147.718	0	2.020.720	-127.000	1.858.218	65.000	97.500	0	2.020.718	0	94
8216	Rekonstrukcija i investicijsko održavanje	520.350	0	433.352	-87.000	368.350	65.000	0	0	433.350	0	83
8216	Rekonstrukcija i investicijsko održavanje - Korekcija knjiženja	1.489.868	0	1.489.868	0	1.489.868	0	0	0	1.489.868	0	100
8216	Rekonstrukcija i investicijsko održavanje - Zaštita i spašavanje od prirodnih i drugih nesreća	80.000	0	80.000	0	0	0	80.000	0	80.000	0	100
8216	Rekonstrukcija i investicijsko održavanje - Poseban namjenski transakcijski račun za korištenje službenih stanova za privremeni smještaj	57.500	0	17.500	-40.000	0	0	17.500	0	17.500	0	30
822	IZDACI ZA FINANSIJSKU IMOVINU	21.315.232	1.000.000	21.315.232	-2.000.000	18.715.232	0	600.000	0	19.315.232	5	91
8225	Izdaci za kupovinu dionica privatnih preduzeća i učešće u zajedn. ulaganj.	5.915.232	1.000.000	5.915.232	0	5.315.232	0	600.000	0	5.915.232	17	100
8225	Izdaci za kupovinu dionica privatnih preduzeća i učešće u zajedn. ulaganj. - Učešće Vlade u projektima koje finansira međ.zajednica	5.315.232	1.000.000	5.315.232	0	5.315.232	0	0	0	5.315.232	19	100
8225	Izdaci za kupovinu dionica privatnih preduzeća i učešće u zajedn. ulaganj. - Zaštita i spašavanje od prirodnih i drugih nesreća	600.000	0	600.000	0	0	0	600.000	0	600.000	0	100
8226	Ostala domaća pozajmljivanja	15.400.000	0	15.400.000	-2.000.000	13.400.000	0	0	0	13.400.000	0	87
8226	Ostala domaća pozajmljivanja	7.000.000	0	7.000.000	0	7.000.000	0	0	0	7.000.000	0	100
8226	Ostala domaća pozajmljivanja - Trajni revolving fond	8.400.000	0	8.400.000	-2.000.000	6.400.000	0	0	0	6.400.000	0	76
823	Izdaci za otplate dugova	864.632.342	402.542.029	858.732.342	-5.900.000	853.372.342	0	5.360.000	0	858.732.342	47	99
8231	Otplate dugova primljenih kroz Državu	308.926.838	161.573.817	308.926.838	0	308.926.838	0	0	0	308.926.838	52	100
8231	Otplate dugova primljenih kroz Državu	308.926.838	161.573.817	308.926.838	0	308.926.838	0	0	0	308.926.838	52	100
8232	Vanjske otplate	3.503.457	2.618.268	3.503.457	0	3.503.457	0	0	0	3.503.457	75	100
8232	Vanjske otplate	3.503.457	2.618.268	3.503.457	0	3.503.457	0	0	0	3.503.457	75	100
8233	Otplate domaćeg pozajmljivanja	401.725.000	179.167.604	401.725.000	0	396.365.000	0	5.360.000	0	401.725.000	45	100
8233	Otplate domaćeg pozajmljivanja - obaveze po osnovu emitovanja trezorskih zapisa	316.365.000	99.167.604	316.365.000	0	316.365.000	0	0	0	316.365.000	31	100
8233	Otplate domaćeg pozajmljivanja - obaveze po osnovu emitovanja dugoročnih vrijednosnih papira	80.000.000	80.000.000	80.000.000	0	80.000.000	0	0	0	80.000.000	100	100
8233	Otplate domaćeg pozajmljivanja - Unaprijeđenje avio prometa Federacije BiH	5.360.000	0	5.360.000	0	0	0	5.360.000	0	5.360.000	0	100
8234	Otplate unutrašnjeg duga	148.977.047	59.182.341	144.477.047	-4.500.000	144.477.047	0	0	0	144.477.047	40	97
8234	Otplate unutrašnjeg duga - neizmirene place i naknade Vojske FBiH	300.000	29.008	300.000	0	300.000	0	0	0	300.000	10	100

Ekonomski kod	Opis ekonomskog koda	BUDŽET 2015	Izvršenje budžeta za period I-VI 2015. godine	Zahtjevi budžetskih korisnika	Povećanje/ Smanjenje budžeta	IZMJENE I DOPUNE BUDŽETA 2015					Indeks %	Indeks %
						Izvor 10 Sredstva budžeta	Izvor 20 Vlastiti prihod	Izvor 30 Namjenski prihod	Izvor 40 Donacije	UKUPNO		
1	2	3	4	5	6=11-3	7	8	9	10	11	12=5/3	13=11/3
8234	Otplate unutrašnjeg duga - obaveze za staru deviznu štednju	4.500.000	180.104	2.000.000	-2.500.000	2.000.000	0	0	0	2.000.000	4	44
8234	Otplate unutrašnjeg duga - obaveze za staru deviznu štednju-sudske presude-glavnica	100.000	0	100.000	0	100.000	0	0	0	100.000	0	100
8234	Otplate unutrašnjeg duga - obaveze za staru deviznu štednju-obveznice-glavnica	127.811.123	50.739.958	127.811.123	0	127.811.123	0	0	0	127.811.123	40	100
8234	Otplate unutrašnjeg duga - obaveze za staru deviznu štednju-obveznice-kamata	6.405.727	3.144.990	6.405.727	0	6.405.727	0	0	0	6.405.727	49	100
8234	Otplate unutrašnjeg duga - ratna potraživanja (obveznice-kamata)	4.860.197	4.860.197	4.860.197	0	4.860.197	0	0	0	4.860.197	100	100
8234	Otplate unutrašnjeg duga - ratne tražbine- sudske presude -glavnica	2.000.000	228.084	1.000.000	-1.000.000	1.000.000	0	0	0	1.000.000	11	50
8234	Otplate unutrašnjeg duga - obaveze prema dobavljačima	3.000.000	0	2.000.000	-1.000.000	2.000.000	0	0	0	2.000.000	0	67
8235	Otplate duga po izdanim garancijama	1.500.000	0	100.000	-1.400.000	100.000	0	0	0	100.000	0	7
8235	Otplate duga po izdanim garancijama	1.500.000	0	100.000	-1.400.000	100.000	0	0	0	100.000	0	7
SVEUKUPNI RASHODI I IZDACI		2.334.147.169	951.368.252	2.364.271.869	14.265.223	2.295.318.853	295.000	52.798.539	0	2.348.412.392	41	101